Aprobó una ampliación del Presupuesto de Ingresos y Egresos del Banco de Guatemala para 
el ejercicio 2020, en la forma a que se refiere dicha resolución.

9.	 JM-24-2020 del 26 de febrero de 2020
Aprobó la contratación de la impresión y suministro de trece mil trescientos millones de 
quetzales (Q13,300,000,000.00) en billetes de banco, en sustrato de algodón, en los montos y 
denominaciones a que se refiere dicha resolución.

10.	 JM-27-2020 del 4 de marzo de 2020
Emitió el Reglamento de la Cámara de Compensación Automatizada.

11.	 JM-32-2020 del 19 de marzo de 2020

[...]

la resolución JM-37-2020 en la forma a que se refiere dicha resolución.

29.	 JM-64-2020 del 13 de mayo de 2020
Aprobó una ampliación del Presupuesto de Ingresos y Egresos del Banco de Guatemala para 
el ejercicio 2020 en la forma a que se refiere dicha resolución y aprobó la impresión de quince 
mil seiscientos cincuenta millones de quetzales (Q15,650,000,000.00) en billetes de banco, en 
sustrato de algodón, en los montos y denominaciones indicados en dicha resolución.

30.	 JM-66-2020 del 27 de mayo de 2020
Aprobó la impresión y suministro de veinte mil novecientos cincuenta millones de quetzales 
(Q20,950,000,000.00), en billetes de banco, en sustrato de algodón, en los montos y 
denominaciones a que se refiere dicha resolución.

31.	 JM-70-2020 del 17 de junio de 2020
Revocó a Banco de Crédito, Sociedad Anónima, la autorización para operar otorgada
en resolución JM-142-2004, del 17 de noviembre de 2004.